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_Q!USTO FARAVELLI:..
( Prodotto MAGNESIO CARBONATO LEGGERO EP
Codice 466000
Produttore DR.PAUL LOHMANN GMBH
Sito produttivo LUENEBURG-DE
Lotto 1072722-1 / 2013003436

\__Data di produzione 02/05/2013

Data scadenza/Retest 30/04/2016

SPECIFICHE

RISULTATO

.. Aspetto

Solubilita

Metalli pesanti(Pb)(ppm)
. Cloruri(%)

Solfati(%)
Arsenico(ppm)

Calcio(%)

Ferro(ppm)

Sostanze solubili (%)
Insolubili in acido acetico(%)
Densita apparente(g/I)
|- MgO(%)

Aspetto della soluzione
Identificazione carbonato
Identificazione Magnesio
Piombo(ppm)

Cadmio (ppm)

Mercurio (ppm)

Carica batterica/g

Lieviti e muffe/g

Il prodotto & conforme a
VALIDITA' (RE-TEST)

GLUTINE

BSE/TSE
IRRAGGIAMENTO
OGM(Reqg.1829/1830/CE)

SOLVENTI RESIDUI (ICH/EP/USP)

Polvere bianca
Acidi diluiti

20 max.

0,07 max.

0,3 max.

2 max.

0,75 max.
400 max.

1 max.

0,05 max.
130 - 150
40 - 45
Conforme
Conforme
Conforme

3 max.

1 max.

0,1 max.
ANALISI MICROBIOLOGICA
1000 max.
100 max.

EP (ed.corrente)
3 anni

Non applicabile
Non applicabile
No

Il prodotto non contiene e non deriva
da OGM

Nessun solvente organico utilizzato

Polvere bianca
Acidi diluiti
<20
<0,07
<0,3

<2

<0,75
<400
<1,0
<0,05

145

43,8
Conforme
Conforme
Conforme
<3,0

<1,0

<0,1
<1000
<100

EP (ed.corrente)
3 anni

Non applicabile
Non applicabile
No

Il prodotto non contiene e non deriva
da OGM

Nessun solvente organico utilizzato
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Codice

Lotto
Rif. Vs. Ordine:

Versione 00 del 13/11/2012

Certificato gestito meccanograficamente.
I dati riportati sono in accordo con quelli garantiti al fornitore.
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