

Prodotto	MAGNESIO CARBONATO LEGGERO EP
Codice	466000
Produttore	DR.PAUL LOHMANN GMBH
Sito produttivo	LUENEBURG-DE
Lotto	1072722-1 / 2013003436
Data di produzione	02/05/2013
	Data scadenza/Retest 30/04/2016

	SPECIFICHE	RISULTATO
Aspetto	Polvere bianca	Polvere bianca
Solubilità	Acidi diluiti	Acidi diluiti
Metalli pesanti(Pb)(ppm)	20 max.	<20
Cloruri(%)	0,07 max.	<0,07
Solfati(%)	0,3 max.	<0,3
Arsenico(ppm)	2 max.	<2
Calcio(%)	0,75 max.	<0,75
Ferro(ppm)	400 max.	<400
Sostanze solubili (%)	1 max.	<1,0
Insolubili in acido acetico(%)	0,05 max.	<0,05
Densità apparente(g/l)	130 - 150	145
MgO(%)	40 - 45	43,8
Aspetto della soluzione	Conforme	Conforme
Identificazione carbonato	Conforme	Conforme
Identificazione Magnesio	Conforme	Conforme
Piombo(ppm)	3 max.	<3,0
Cadmio (ppm)	1 max.	<1,0
Mercurio (ppm)	0,1 max.	<0,1
ANALISI MICROBIOLOGICA		
Carica batterica/g	1000 max.	<1000
Lieviti e muffe/g	100 max.	<100
Il prodotto è conforme a	EP (ed.corrente)	EP (ed.corrente)
VALIDITA' (RE-TEST)	3 anni	3 anni
-----		
GLUTINE	Non applicabile	Non applicabile
BSE/TSE	Non applicabile	Non applicabile
IRRAGGIAMENTO	No	No
OGM(Reg.1829/1830/CE)	Il prodotto non contiene e non deriva da OGM	Il prodotto non contiene e non deriva da OGM
SOLVENTI RESIDUI (ICH/EP/USP)	Nessun solvente organico utilizzato	Nessun solvente organico utilizzato

DDT N.	007215
Data	28/06/2013
Codice	466000
Lotto	1072722-1 / 2013003436
Rif. Vs. Ordine:	3703

Versione 00 del 13/11/2012

Certificato gestito meccanograficamente.

I dati riportati sono in accordo con quelli garantiti al fornitore.